ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2021 г. N 895

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 1 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 22 ЯНВАРЯ 2020 Г. N 28

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации от 22

января 2020 г. N 28 "О ежемесячной надбавке к месячному окладу в

соответствии с замещаемой должностью за сложность выполняемых

задач сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 5, ст. 525)

после слов "Ленинградской областях," дополнить словами "в

федеральной территории "Сириус",".

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 25 марта 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН